Муниципальное дошкольное образовательное учреждение ■
детский сад «Елочка» посёлок Бологово

ПРИКАЗ

от 15.05.2023г. № 16

«О назначении ответственного администратора за работу с информационно­
коммуникационной платформой «Сферум».

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 N 273-ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации», в целях реализации проекта «Цифровая образовательная среда.

Приказываю:

1. Назначить ответственного администратора за работу с информационно

коммуникационной платформой «Сферум» воспитателя -  Павлову Наталью Васильевну

(т:89206940789 ).
2. Павловой Наталье Васильевне зарегистрироваться на платформе «Сферум» до

18.05.2023 года.

3. Разместить данный приказ на официальном сайте МДОУ- детский сад «Елочка»
посёлок Бологово.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий

С приказом ознакомлена:

О.Н.Богданова

Н.В.Павлова